41
Skyddsfilm med adhesiv
En skyddsfilm på rulle som kan läggas på plåt för
att skydda detaljer av olika slag. Den kan även
med fördel användas som en bred maskeringstejp
då avrullningsmotståndet är mycket lågt.
Vi tar även fram andra dimensioner på begäran.
Distansklossar

Lätta att montera samt ger ett bra skydd av
lagrings- och tätningsytor vid lackering. Fungerar
även vid pulvermålning. Andra dimensioner på
begäran.
Magnetrondeller +80°C
Ett standardsortiment av rondeller i magnetfolie
för maskering. Andra dimensioner eller former på
begäran.
58-39270 30 32 25 100
58-39280 35 37 25 100
58-39271 40 42 25 100
58-39272 50 52 25 100
58-39273 60 62 25 100
58-39274 65 67 25 100
58-39275 70 72 25 100
59-MR-010 10 200
59-MR-015 15 200
59-MR-020 20 200
59-MR-025 25 200
59-MR-030 30 100
59-MR-035 35 100
59-MR-040 40 100
59-MR-045 45 100
59-MR-050 50 100
Artikelnummer Diameter
(mm)
Förpackning
Artikelnummer Passar till